1 / 2

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ ĐÔNG Á

Số: 36 /QĐ-ĐHCNĐA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 13 tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng nghiệm thu đề tài nghiên cứu khoa học cấp Trường

của chủ nhiệm đề tài ThS. Lê Văn Thân

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ ĐÔNG Á

Căn cứ Quyết định số 1777/QĐ-TTg ngày 09 tháng 12 năm 2008 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Công nghệ Đông Á;

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-ĐHCNĐA ngày 22 tháng 04 năm 2024 của

Trường Đại học Công nghệ Đông Á về việc ban hành Quy định và Quy trình thực hiện

đề tài các cấp;

Căn cứ Quyết định số 430/QĐ-ĐHCNĐA ngày 19 tháng 10 năm 2024 của

Trường Đại học Công nghệ Đông Á về việc phê duyệt danh mục đề tài nghiên cứu khoa

học cấp Trường của giảng viên năm học 2024 - 2025;

Xét đề nghị của phòng Nghiên cứu khoa học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng nghiệm thu đề tài nghiên cứu khoa học cấp Trường

được phê duyệt trong năm học 2024 - 2025 của chủ nhiệm đề tài ThS. Lê Văn Thân cho

đề tài có tên “Ứng dụng công nghệ trong giảng dạy và thiết kế sản phẩm đồ họa số”.

 (Danh sách kèm theo Quyết định này).

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ xem xét đánh giá toàn diện kết quả nghiên cứu về

nội dung, mức độ hoàn thiện, độ tin cậy, khả năng áp dụng vào thực tiễn, những vấn đề

tồn tại so với thuyết minh đề tài. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Phòng Nghiên cứu khoa học, Khoa Công nghệ thông tin, chủ tịch và

thành viên Hội đồng, chủ nhiệm đề tài, các đơn vị, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm

thi hành theo Quyết định này./.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Đinh Văn Thành

2 / 2

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ ĐÔNG Á

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

 Hội đồng nghiệm thu đề tài nghiên cứu khoa học cấp Trường

của chủ nhiệm đề tài ThS. Lê Văn Thân

(Kèm theo Quyết định số: 36/QĐ-ĐHCNĐA ngày 13 tháng 01 năm 2026

của Trường Đại học Công nghệ Đông Á)

STT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ

CHỨC VỤ

HỘI

ĐỒNG

1 PGS.TS. Thái Thế Hùng
Phòng Nghiên cứu khoa học

Trường Đại học Công nghệ Đông Á

Chủ tịch

Hội đồng

2 ThS. Trần Thị Thu Trang
Phòng Nghiên cứu khoa học

Trường Đại học Công nghệ Đông Á

Thư ký

Hội đồng

3 ThS. Nguyễn Phương Lan Khoa Công nghệ thông tin

Trường Đại học Công nghệ Đông Á

Ủy viên

Phản biện 1

4 ThS. Lại Minh Vương
Khoa Công nghệ Thiết kế

Trường Cao đẳng Việt Mỹ Hà Nội

Ủy viên

Phản biện 2

5 ThS. Nguyễn Thị Thu Hằng
Khoa Công nghệ thông tin

Trường Đại học Công nghệ Đông Á

Ủy viên

(Danh sách này gồm 05 thành viên./.)